ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

«ИНСТИТУТ ИМЕНИ Н.Е.ЖУКОВСКОГО»

ПРИКАЗ

№ 32
« 8 » июня 2018 г.

Об утверждении Перечня должностей в ФГБУ «НИЦ «Институт имени

Н.Е.Жуковского», связанных с высоким коррупционным риском

В соответствии с приказом Минпромторга России от 18 апреля 2017 г. № 1210 «Об

утверждении перечня должностей в организациях, созданных для выполнения задач,

поставленных перед министерством промышленности и торговли Российской Федерации,

при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей в ФГБУ’ «НИЦ «Институт имени

Н.Е.Жуковского», связанных с высоким коррупционным риском (Приложение к приказу).

2. Признать утратившим силу Приложение № 2 к приказу ФГБУ «НИЦ «Институт

имени Н.Е.Жуковского» от 09.06.2017 г. № 28 «О мерах по минимизации коррупционных

рисков и внесении изменений в приказ ФГБУ «НИЦ «Институт имени Н.Е.Жуковского»

от 29.07.2016 г. № 44».

3. Директору департамента управления делами Аносовой А.К. ознакомить с

настоящим приказом работников ФГБУ «НИЦ «Институт имени Н.Е. Жуковского».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя генерального директора Сыпало К.И.

Генеральный директор                                                                                          А.В. Дутов

Москва

Приложение к приказу ФГБУ «НИЦ «Институт имени Н.Е. Жуковского»

от « 8» июня 2018 г. № 32

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей в ФГБУ «НИЦ «Институт имени Н.Е.Жу ковского»,

связанных с высоких! коррупционным риском

1. Генеральный директор

2. Первый заместитель генерального директора

3. Заместитель генерального директора

4. Главный бухгалтер

5. Заместитель главного бухгалтера